Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7030.080
Cavi di programmazione CMC ll|

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

DK 7030.080 - Cavi di programmazione CMC Il

Per la prima messa in esercizio della Processing Unit (PU) o della PU Compact.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Parti incluse nella fornitura

Lunghezza

Dimensioni
Interfacce/connessioni

Range temperatura di esercizio
Umidita dell'aria (senza condensa)
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale

EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7030.080

Per la prima messa in esercizio della Processing Unit (PU) o della
PU Compact. La Processing Unit/Processing Unit Compact CMC llI
viene collegata all'interfaccia USB di un PC tramite il cavo di
programmazione. Viene inoltre fornito un driver per i sistemi
operativi Windows da installare sul PC.

CD-ROM con driver e software USB
Descrizione del sistema

3m

Lunghezza: 3 m
Connettore (tipo): USB-AMini USB
0°C..55°C
5..95%

1 pz.

0.099

0.113

85444290
4028177659407
EC000313

27189253



