## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





## DK 7030.080 Cavi di programmazione CMC III

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



## DK 7030.080 - Cavi di programmazione CMC III

Per la prima messa in esercizio della Processing Unit (PU) o della PU Compact.

## Caratteristiche

Codice prodotto	DK 7030.080
Descrizione prodotto	Per la prima messa in esercizio della Processing Unit (PU) o della PU Compact. La Processing Unit/Processing Unit Compact CMC III viene collegata all'interfaccia USB di un PC tramite il cavo di programmazione. Viene inoltre fornito un driver per i sistemi operativi Windows da installare sul PC.
Parti incluse nella fornitura	CD-ROM con driver e software USB Descrizione del sistema
Lunghezza	3 m
Dimensioni	Lunghezza: 3 m
Interfacce/connessioni	Connettore (tipo): USB-AMini USB
Range temperatura di esercizio	0 °C55 °C
Umidità dell'aria (senza condensa)	595 %
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.099
Peso lordo	0.113
Codice tariffa doganale	85444290
EAN	4028177659407
ETIM 9	EC000313
ECLASS 8.0	27189253

© Rittal 2025